共有物件に係る代表者指定（変更）届出書
令和　　年　　月　　日

　那　珂　市　長　　　様

　下記のとおり代表者を指定（変更）しましたので、届け出ます。

○旧代表者
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名

	電　　話
	　　　　　　－　　　　　－

○新代表者
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名

	電　　話
	　　　　　　－　　　　　－

○共有者数
	　　　　　　　　　　名

○所有物件

	所　在　地
	地目又は

種　　類
	構　　造
	地積又は

床 面 積
	備　　考